yıllarda reeskont ederek giderleştirdiği vergi benzeri harç ve yükümlülüklerini, 31 Aralık 2015
tarihinden itibaren yükümlülük doğuran olayın ortaya çıktığı tarihe göre muhasebeleştirmeye
başlamıştır.

31 Aralık 2015 tarihi itibarıyla Banka geçmiş yıllarda gelir yazılan ancak sonraki dönemlerde iade
edilen ücret ve komisyon gelirleri için “TMS 37 Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar”
standardı kapsamında karşılık hesaplayarak finansal tablolarına yansıtmıştır.

Muhasebe politikası değişiklikleri ve düzeltmeler nedeniyle, TMS 8 Muhasebe Politikaları, Muhasebe
Tahminlerinde Değişiklikler ve Hatalar Standardı çerçevesinde geçmiş yıl finansal tabloları yeniden
düzenlenmiştir.

Türkiye Garanti Bankası Anonim Şirketi   Sayfa No:31
31 Aralık 2015 Tarihi İtibarıyla Hazırlanan
Yıl Sonu Konsolide Olmayan Finansal Raporu
(Para birimi: Bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir.)

(Yetkili İmza / Kaşe)

Düzeltme kayıtlarının geçmiş yıl finansal tablolarına etkisi aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2014 Önceden raporlanan Düzeltme etkisi Yeniden düzenlenen

Konsolide Edilmeyen Mali Ortaklıklar 3,158,011 446,171 3,604,182

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 147,465 227,480 374,945

Ertelenmiş Vergi Varlığı 372,090 105,295 477,385

Diğer Aktifler 2,630,103 (29,533) 2,600,570

Aktif Toplamı 218,918,504 749,413 219,667,917

Muhtelif Borçlar 6,816,630 45,522 6,862,152

Diğer Karşılıklar 759,773 91,627 851,400

Menkul Değerler Değerleme Farkları 1,655,856 (1,194,922) 460,934

Riskten Korunma Fonları (Etkin kısım) (68,683) 63,225 (5,458)

Olağanüstü Yedekler 14,849,587 1,270,098 16,119,685

Dönem Net Kâr/ Zararı 3,200,248 473,863 3,674,111

Pasif Toplamı 218,918,504 749,413 219,667,917

Kambiyo İşlemleri Kârı/Zararı  1,052,806 55,443 1,108,249

Diğer Faaliyet Gelirleri 482,827 45,500 528,327

Diğer Faaliyet Giderleri 4,713,014 66,049 4,779,063

Özkaynak Yöntemi Uygulanan Ortaklıklardan Kar/Zarar - 439,123 439,123

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Karşılığı 962,215 154 962,369

Dönem Net Kâr/ Zararı 3,200,248 473,863 3,674,111

31 Aralık 2013 Önceden raporlanan Düzeltme etkisi Yeniden düzenlenen

Konsolide Edilmeyen Mali Ortaklıklar 3,074,744 273,796 3,348,540

Maddi Duran Varlıklar 1,361,366 7,224 1,368,590

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 149,632 174,756 324,388

Ertelenmiş Vergi Varlığı 129,218 105,448 234,666

Diğer Aktifler 3,163,808 (24,029) 3,139,779

Aktif Toplamı 196,896,208 537,195 197,433,403

Muhtelif Borçlar 5,633,849 39,603 5,673,452

Diğer Karşılıklar 619,913 37,000 656,913

Menkul Değerler Değerleme Farkları 913,419 (872,731) 40,688

Riskten Korunma Fonları (Etkin kısım) -23,982 63,225 39,243

Olağanüstü Yedekler 12,312,753 953,314 13,266,067

Dönem Net Kâr/ Zararı 3,005,560 316,784 3,322,344

Pasif Toplamı 196,896,208 537,195 197,433,403

Kambiyo İşlemleri Kârı/Zararı  223,363 (287,028) (63,665)

Diğer Faaliyet Gelirleri 457,017 172,881 629,898

Diğer Faaliyet Giderleri 4,206,165 100,633 4,306,798

Özkaynak Yöntemi Uygulanan Ortaklıklardan Kar/Zarar - 425,250 425,250

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Karşılığı 945,555 (106,314) 839,241

Dönem Net Kâr/ Zararı 3,005,560 316,784 3,322,344

Türkiye Garanti Bankası Anonim Şirketi   Sayfa No:32
31 Aralık 2015 Tarihi İtibarıyla Hazırlanan
Yıl Sonu Konsolide Olmayan Finansal Raporu
(Para birimi: Bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir.)

(Yetkili İmza / Kaşe)

4 Mali bünyeye ilişkin bilgiler

4.1 Sermaye yeterliliği standart oranına ilişkin açıklamalar

1 Temmuz 2012 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere revize edilen Bankaların Sermaye Yeterliliğinin